



## RELEASE

2020年10月2日

報道関係者各位

# J-オイルミルズ WEB サイトリニューアルのお知らせ

コーポレートサイトのデザインや構成、内容を一新し、操作性向上・コンテンツ拡充

株式会社 J-オイルミルズ(東京都中央区、代表取締役社長:八馬 史尚、以下 当社)は、コーポレートサイト(URL:https://www.j-oil.com/)をリニューアルいたしました。

今回のリニューアルでは、ご利用の皆さまにより見やすく、わかりやすい WEB サイトをめざし、デザインや構成、内容を一新しております。

今後も、操作性の向上と内容の拡充を図り、ステークホルダーの皆さまへの、より充実した情報発信めざして まいります。

なお、リニューアルにともない、一部のページの URL を変更いたしました。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、新しいページの URL への登録変更をお願いいたします。



J-オイルミルズ コーポレートサイト トップページ

URL: https://www.j-oil.com/

株式会社・
・

ナオイルミルズ

### ■主な新設・リニューアルページ

#### ① 「研究開発」ページの新設

私たちの企業理念 "Joy for Life。"を実現するため、研究開発部門では、日々「おいしさデザイン。」を生み出しています。研究開発ページではさまざまな料理のおいしさをデザインする当社の研究開発についてご紹介します。

URL: https://www.j-oil.com/research\_and\_development/

#### ② 「レシピ」ページをリニューアル

各種オイルやマーガリンを使った当社オリジナルレシピをご紹介します。新たにタグで検索する機能を追加し、「#オリーブオイル」「#鶏肉」などの素材や、「#ハロウィン」「#クリスマス」など季節のイベントからレシピを検索することが出来るようになりました。



URL: https://www.j-oil.com/recipe/

#### ③ 「サステナビリティ」ページを拡充

環境、社会、ガバナンスへの取り組みを事業活動の基盤と位置づけ、コーポレートビジョンである「Joy for Life。」を実現することで、持続的な価値創造企業をめざす当社の取り組みをご紹介します。



URL: https://www.j-oil.com/sustainability/

<本件に関する報道関係者のお問い合わせ先> 株式会社 J-オイルミルズ 広報・IR グループ 樋田、向浜 E-mail: pr@j-oil.com